

A.J. Transport/Flytning ApS

Svanevang 4 - 6, Svaneke
3740 Svaneke
CVR nr. 13 96 40 76

Ekstern årsrapport for 2018/19

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Virksomhed

A.J. Transport/Flytning ApS
Svanevang 4 - 6, Svaneke
3740 Svaneke

Telefon: 39 67 28 68
E-mail: ajtransport@mail.dk

CVR-nr.: 13964076
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Allan Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kiosk og issalg fra detailbutikken Havnekiosken beliggende i Svaneke, Bornholm samt sekundært at levere vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -820.288.

Egenkapitalen udgør kr. 804.290.

Årets resultat anses som forventet. Selskabet har i regnskabsåret neddroset vognmandsforretningen, og i stedet indlagt ny aktivitet i form af drift af detailbutik. Der har i denne forbindelse været afholdt en del etableringsomkostninger forbundet med opstarten.

Selskabet har realiseret et væsentligt underskud for regnskabsåret, hvortil ledelsen forventer at resultat for 2019/20 vil udvise et overskud og hermed danne grundlag for en afvikling af finansieringsgæld.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		115.285	407.598
Personaleomkostninger	1	-645.690	-479.510
Af- og nedskrivninger		-221.101	-73.368
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-751.506	-145.280
Øvrige finansielle omkostninger		-36.772	-6.437
RESULTAT FØR SKAT		-788.278	-151.717
Skat af årets resultat	2	-32.010	14.709
ÅRETS RESULTAT		<u>-820.288</u>	<u>-137.008</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-820.288	-242.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	105.800
		<u>-820.288</u>	<u>-137.008</u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Goodwill		342.361	0
Immaterielle anlægsaktiver		342.361	0
Grunde og bygninger		901.161	947.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.426	87.893
Materielle anlægsaktiver		1.180.587	1.035.049
Andre tilgodehavender		24.586	0
Finansielle anlægsaktiver		24.586	0
ANLÆGSAKTIVER		1.547.534	1.035.049
Fremstillede varer og handelsvarer		242.784	0
Varebeholdninger		242.784	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		205.094	904.245
Tilgodehavende selskabsskat		25.000	10.000
Andre tilgodehavender		29.993	0
Udskudt skatteaktiv		0	26.620
Tilgodehavender		260.087	940.865
Likvide beholdninger		74.406	507.962
OMSÆTNINGSAKTIVER		577.277	1.448.827
AKTIVER		2.124.811	2.483.876

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		679.290	1.499.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>105.800</u>
EGENKAPITAL	3	<u>804.290</u>	<u>1.730.377</u>
Gæld til pengeinstitutter		690.627	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.678	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		419.006	354.354
Anden gæld		180.210	225.257
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>173.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.320.521</u>	<u>753.499</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>1.320.521</u>	<u>753.499</u>
PASSIVER		<u><u>2.124.811</u></u>	<u><u>2.483.876</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	632.363	478.920
Andre omkostninger til social sikring og personaleomkostninger	13.327	590
	<u>645.690</u>	<u>479.510</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u><u>1</u></u>	
---	-----------------	--

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	26.620	-27.767
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.390	13.058
	<u>32.010</u>	<u>-14.709</u>

	<u>1/7-18</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatford.</u>	<u>30/6-19</u>
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.499.577	-	-820.288	679.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	-	-
	<u>1.730.377</u>	<u>-105.800</u>	<u>-820.288</u>	<u>804.290</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	56.312